2025年4月18日

(改訂日：2025年4月18日)

お客様各位

株式会社セゾンテクノロジー

HULFTテクニカルサポートセンター

HULFT Technical Support Site（技術サポート専用サイト）不具合報告(復旧済み)

拝啓

平素より、テクニカルサポートサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。
HULFT Technical Support Site（技術サポート専用サイト） のアクセスエラーは復旧して

おります。
ご不便をおかけいたしましたこと、お詫び申し上げます。

敬具

-記-

■発生事象

下記時間帯にて、HULFT Technical Support Site（技術サポート専用サイト） のトップ
ページまたは一部ページへのアクセス時にエラーが発生する状態となっておりました。

■事象発生期間

2025年4月18日 19:05頃 ～ 22:00頃

現在は復旧しており、通常通りご利用いただけます。

【改訂履歴】

2025年4月18日 初版作成

2025年4月18日 復旧のご案内に改訂

以上